
Отдел образования Сосновоборского района 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа имени Н.С.Прокина села Николо – Барнуки 

Сосновоборского района Пензенской области                                                             

(МБОУ СОШ им.Н.С.Прокина с.Николо-Барнуки) 

 

 

Приказ. 
с.Николо-Барнуки 

20.01.2025г.                                                                                                     № 2 

                                   Об организации платных услуг  

 

 На основании Положения «Об оказании платных образовательных услуг                                         

МБОУ СОШ им. Н.С.Прокина с.Николо-Барнуки»,утвержденное приказом № 35 от 

30.03.23г.и  заявления родителей , 

 приказываю:  

1.Организовать платные образовательные услуги с 03.02.2025г - 20.05.2025г  по 

дополнительной общеразвивающей программе   «Учимся играя»:                  

«Занимательная математика», «Основы грамоты», «Умелые руки»  ,согласно 

расписанию. 

3.Утвердить расписание занятий (Приложение №1) 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Кузнецову Е.В. 

 

             Директор школы :                       М.В.Прокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                                Приложение к приказу 

   № 2 от 20.01.2025г   

                                                                                                                                                   

 

 

Расписание  платных образовательных услуг  

           МБОУ СОШ им. Н.С.Прокина с. Николо – Барнуки  

на 2024– 2025учебный год 

 
 

Дни недели Время Название программы 

 

Руководитель Кабинет 

 

 

 

Четверг 

 

 

 

 

 

13.15- 

13.50 

 

14.00-

14.35 

 

14.45-

15.20 

 

«Учимся играя»: 

 

«Занимательная 

математика» 

 

«Основы грамоты» 

 

 

«Умелые руки» 

 

 

 

 

 

 

Осипова О.А. 

 

 

Осипова О.А. 

 

 

Осипова О.А. 

 

 

 

 

кабинет 

начальные 

классы 

кабинет 

начальные  

классы 

кабинет 

начальные 

классы 

  

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-20T16:45:16+0500




